

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

ID:

uzavřené dne 10. 7. 2023 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na akci

„DD Nová Ves u Chotěboře – oprava oken“

I. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
zastoupený:	Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
zástupce pro věci smluvní:	Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
k podpisu smlouvy pověřen:	Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické:	Ing. Radomír Janů, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
Tel:	+420 564602283; +420 56460419
IČO:	708 90 749
DIČ:	CZ70890749
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	123-6403810267/0100
Zhotovitel:	Metrostav DIZ s. r. o.
se sídlem:	Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
zastoupený:	Ing. Karel Volf, předseda sboru jednatelů Ing. Tomáš Erhard, jednatel
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Karel Volf, předseda sboru jednatelů Ing. Tomáš Erhard, jednatel
zástupce pro věci technické:	Ing. Jakub Uxa
osoba pověřená vedením stavby:	Jan Kučera
tel./email:	+420 266 018 933, martin.novotny@metrostavdiz.cz
IČO:	250 21 915
DIČ:	CZ25021915
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	115-2529270237/0100
zápis v obchodním rejstříku:	Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 93177

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 10. 7. 2023 je úprava celkové ceny díla v důsledku změny daňových předpisů ve vztahu k daňové povinnosti. Na základě novely zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, kterou došlo ke změně (snížení) daně z přidané hodnoty z původní sazby 15% na novou sazbu 12%, a to s účinností od 1. 1. 2024. Tato změna nemění předmět plnění, a je proto posouzena jako nepodstatná změna původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 14., odst. 14.1. Smlouvy o dílo na uzavření Dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

- 1) V **Článku 4 - Cena za dílo**, se **odst. 4.2.** v plném rozsahu **ruší a nahrazuje** novým:

Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: 4 056 610,05 Kč

Cena díla (sazba daně 15%) bez DPH: 696 758,31 Kč
DPH 15 % 104 513,75 Kč

Cena díla (sazba daně 12%) bez DPH: 3 359 851,74 Kč
DPH 12 % 403 182,21 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: **4 564 306,01 Kč**

slovy: čtyřimilionypětsetšedesátčtyřitisícetřistašestkorun českých a jeden haléř

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 1 a souhlasí s ním.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel. Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.

Za zhotovitele

Za objednatele

.....
Ing. Karel Volf
předseda sboru jednatelů

.....
Mgr. Karel Janoušek
člen rady kraje

.....
Ing. Tomáš Erhard
jednatel

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-50-882	Dětský domov - oprava oken
O:	23-50-882	Dětský domov - oprava oken
R:	23-50-882	Dětský domov - oprava oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 64	Výplně otvorů					3 566 718,21		4 101 725,94
1	641.R1	Oprava okna ozn.O1.01	kus	1,00000	55 528,26	55 528,26	15,00	63 857,50
2	641.R2	Oprava okna ozn.O1.02	kus	1,00000	54 952,18	54 952,18	15,00	63 195,01
3	641.R3	Oprava okna ozn.O1.03	kus	1,00000	54 957,27	54 957,27	15,00	63 200,86
4	641.R4	Oprava okna ozn.O1.04	kus	1,00000	51 879,27	51 879,27	15,00	59 661,16
5	641.R5	Oprava okna ozn.O1.05	kus	1,00000	51 879,27	51 879,27	15,00	59 661,16
6	641.R6	Oprava okna ozn.O1.06	kus	1,00000	51 594,27	51 594,27	15,00	59 333,41
7	641.R7	Oprava okna ozn.O1.07	kus	1,00000	51 594,27	51 594,27	15,00	59 333,41
8	641.R8	Oprava okna ozn.O1.08	kus	1,00000	55 290,76	55 290,76	15,00	63 584,37
9	641.R9	Oprava okna ozn.O1.09	kus	1,00000	55 528,26	55 528,26	15,00	63 857,50
10	641.R10	Oprava okna ozn.O1.10	kus	1,00000	52 408,69	52 408,69	15,00	60 269,99
11	641.R11	Oprava okna ozn.O1.11	kus	1,00000	53 358,69	53 358,69	15,00	61 362,49
12	641.R12	Oprava okna ozn.O1.12	kus	1,00000	52 408,69	52 408,69	15,00	60 269,99
13	641.R13	Oprava okna ozn.O1.13	kus	1,00000	55 549,62	55 549,62	15,00	63 882,06
14	641.R14	Oprava okna ozn.O1.14	kus	1,00000	55 549,62	55 549,62	15,00	63 882,06
15	641.R15	Oprava okna ozn.O1.15	kus	1,00000	52 354,27	52 354,27	15,00	60 207,41
16	641.R16	Oprava okna ozn.O1.16	kus	1,00000	52 354,27	52 354,27	15,00	60 207,41
17	641.R17	Oprava okna ozn.O1.17	kus	1,00000	52 354,27	52 354,27	15,00	60 207,41
18	641.R18	Oprava okna ozn.O1.18	kus	1,00000	42 655,00	42 655,00	15,00	49 053,25
19	641.R19	Oprava okna ozn.O1.19	kus	1,00000	71 595,42	71 595,42	15,00	82 334,73
20	641.R20	Oprava okna ozn.O1.20	kus	1,00000	42 655,00	42 655,00	15,00	49 053,25
21	641.R21	Oprava okna ozn.O1.21	kus	1,00000	51 404,27	51 404,27	15,00	59 114,91
22	641.R22	Oprava okna ozn.O1.22	kus	1,00000	53 358,69	53 358,69	15,00	61 362,49
23	641.R23	Oprava okna ozn.O1.23	kus	1,00000	51 879,27	51 879,27	15,00	59 661,16
24	641.R24	Oprava okna ozn.O1.24	kus	1,00000	54 952,10	54 952,10	15,00	63 194,92
25	641.R25	Oprava okna ozn.O1.25	kus	1,00000	58 066,20	58 066,20	15,00	66 776,13
26	641.R26	Oprava okna ozn.O1.26	kus	1,00000	51 404,27	51 404,27	15,00	59 114,91
27	641.R27	Oprava okna ozn.O1.27	kus	1,00000	51 404,27	51 404,27	15,00	59 114,91
28	641.R28	Oprava okna ozn.O1.28	kus	1,00000	51 404,27	51 404,27	15,00	59 114,91
29	641.R29	Oprava okna ozn.O2.01	kus	1,00000	55 765,76	55 765,76	15,00	64 130,62
30	641.R30	Oprava okna ozn.O2.02	kus	1,00000	55 765,76	55 765,76	15,00	64 130,62
31	641.R31	Oprava okna ozn.O2.03	kus	1,00000	52 116,77	52 116,77	15,00	59 934,29
32	641.R32	Oprava okna ozn.O2.04	kus	1,00000	51 879,27	51 879,27	15,00	59 661,16
33	641.R33	Oprava okna ozn.O2.05	kus	1,00000	52 354,27	52 354,27	15,00	60 207,41
34	641.R34	Oprava okna ozn.O2.06	kus	1,00000	72 649,54	72 649,54	15,00	83 546,97
35	641.R35	Oprava okna ozn.O2.07	kus	1,00000	72 649,54	72 649,54	15,00	83 546,97
36	641.R36	Oprava okna ozn.O2.08	kus	1,00000	72 649,54	72 649,54	15,00	83 546,97
37	641.R37	Oprava okna ozn.O2.09	kus	1,00000	55 255,57	55 255,57	15,00	63 543,91
38	641.R38	Oprava okna ozn.O2.10	kus	1,00000	55 493,07	55 493,07	15,00	63 817,03
39	641.R39	Oprava okna ozn.O2.11	kus	1,00000	51 404,27	51 404,27	15,00	59 114,91
40	641.R40	Oprava okna ozn.O2.12	kus	1,00000	55 528,26	55 528,26	15,00	63 857,50
41	641.R41	Oprava okna ozn.O2.13	kus	1,00000	56 003,26	56 003,26	15,00	64 403,75
42	641.R42	Oprava okna ozn.O2.14	kus	1,00000	52 591,77	52 591,77	15,00	60 480,54
43	641.R43	Oprava okna ozn.O2.15	kus	1,00000	52 591,77	52 591,77	15,00	60 480,54
44	641.R44	Oprava okna ozn.O2.16	kus	1,00000	52 591,77	52 591,77	15,00	60 480,54
45	641.R45	Oprava okna ozn.O2.17	kus	1,00000	56 737,12	56 737,12	15,00	65 247,69

DPH 15 %					DPH 12 %	
696 758,31 Kč					3 359 851,74 Kč	
Zadat rozpracovanost jako %	Jednotková cena	Vyčerpané množství	Vyčerpaná celková cena	%	Kč	
			643 475,15		2 923 243,06	
1,00	55 528,26	1,00	55 528,26	0,00%	0,00	
1,00	54 952,18	1,00	54 952,18	0,00%	0,00	
1,00	54 957,27	1,00	54 957,27	0,00%	0,00	
1,00	51 879,27	1,00	51 879,27	0,00%	0,00	
1,00	51 879,27	1,00	51 879,27	0,00%	0,00	
	0,00	0,00	0,00	100,00%	51 594,27	
	0,00	0,00	0,00	100,00%	51 594,27	
	0,00	0,00	0,00	100,00%	55 290,76	
	0,00	0,00	0,00	100,00%	55 528,26	
	0,00	0,00	0,00	100,00%	52 408,69	
	0,00	0,00	0,00	100,00%	53 358,69	
	0,00	0,00	0,00	100,00%	52 408,69	
	0,00	0,00	0,00	100,00%	55 549,62	
	0,00	0,00	0,00	100,00%	55 549,62	
	0,00	0,00	0,00	100,00%	52 354,27	
	0,00	0,00	0,00	100,00%	52 354,27	
	0,00	0,00	0,00	100,00%	52 354,27	
	0,00	0,00	0,00	100,00%	42 655,00	
	0,00	0,00	0,00	100,00%	71 595,42	
	0,00	0,00	0,00	100,00%	42 655,00	
	0,00	0,00	0,00	100,00%	51 404,27	
	0,00	0,00	0,00	100,00%	53 358,69	
	0,00	0,00	0,00	100,00%	51 879,27	
	0,00	0,00	0,00	100,00%	54 952,10	
	0,00	0,00	0,00	100,00%	58 066,20	
1,00	51 404,27	1,00	51 404,27	0,00%	0,00	
1,00	51 404,27	1,00	51 404,27	0,00%	0,00	
1,00	51 404,27	1,00	51 404,27	0,00%	0,00	
	0,00	0,00	0,00	100,00%	55 765,76	
1,00	55 765,76	1,00	55 765,76	0,00%	0,00	
1,00	52 116,77	1,00	52 116,77	0,00%	0,00	
1,00	51 879,27	1,00	51 879,27	0,00%	0,00	
1,00	52 354,27	1,00	52 354,27	0,00%	0,00	
	0,00	0,00	0,00	100,00%	72 649,54	
	0,00	0,00	0,00	100,00%	72 649,54	
	0,00	0,00	0,00	100,00%	72 649,54	
	0,00	0,00	0,00	100,00%	55 255,57	
	0,00	0,00	0,00	100,00%	55 493,07	
	0,00	0,00	0,00	100,00%	51 404,27	
	0,00	0,00	0,00	100,00%	55 528,26	
	0,00	0,00	0,00	100,00%	56 003,26	
	0,00	0,00	0,00	100,00%	52 591,77	
	0,00	0,00	0,00	100,00%	52 591,77	
	0,00	0,00	0,00	100,00%	52 591,77	
	0,00	0,00	0,00	100,00%	56 737,12	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-50-882	Dětský domov - oprava oken
O:	23-50-882	Dětský domov - oprava oken
R:	23-50-882	Dětský domov - oprava oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
46	641.R46	Oprava okna ozn.O2.18	kus	1,00000	54 952,10	54 952,10	15,00	63 194,92
47	641.R47	Oprava okna ozn.O2.19	kus	1,00000	55 018,07	55 018,07	15,00	63 270,78
48	641.R48	Oprava okna ozn.O2.20	kus	1,00000	51 641,77	51 641,77	15,00	59 388,04
49	641.R49	Oprava okna ozn.O2.21	kus	1,00000	51 641,77	51 641,77	15,00	59 388,04
50	641.R50	Oprava okna ozn.O2.22	kus	1,00000	55 088,13	55 088,13	15,00	63 351,35
51	641.R51	Oprava okna ozn.O2.23	kus	1,00000	73 343,04	73 343,04	15,00	84 344,50
52	641.R52	Oprava okna ozn.O2.24	kus	1,00000	54 850,63	54 850,63	15,00	63 078,22
53	641.R53	Oprava okna ozn.O2.25	kus	1,00000	51 641,77	51 641,77	15,00	59 388,04
54	641.R54	Oprava okna ozn.O2.26	kus	1,00000	51 879,27	51 879,27	15,00	59 661,16
55	641.R55	Oprava okna ozn.O2.27	kus	1,00000	52 116,77	52 116,77	15,00	59 934,29
56	641.R56	Oprava okna ozn.O2.28	kus	1,00000	55 427,10	55 427,10	15,00	63 741,17
57	641.R57	Oprava okna ozn.O2.29	kus	1,00000	55 427,10	55 427,10	15,00	63 741,17
58	641.R58	Oprava okna ozn.O2.30	kus	1,00000	51 879,27	51 879,27	15,00	59 661,16
59	641.R59	Oprava okna ozn.O2.31	kus	1,00000	51 879,27	51 879,27	15,00	59 661,16
60	641.R60	Oprava okna ozn.O2.32	kus	1,00000	55 493,07	55 493,07	15,00	63 817,03
61	641.R61	Oprava dveří ozn.D1.01	kus	1,00000	114 420,28	114 420,28	15,00	131 583,32
62	641.R62	Oprava dveří ozn.D1.02	kus	1,00000	72 070,80	72 070,80	15,00	82 881,42
63	641.R63	Doprava oken a dveří na truhlářskou dílnu a zpět	soubor	1,00000	45 000,00	45 000,00	15,00	51 750,00
64	641.R64	Zadlabání protikusů k rozvorovým tyčím včetně dodávky protikusů	kus	20,00000	1 230,00	24 600,00	15,00	28 290,00
65	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6	h	40,00000	400,00	16 000,00	15,00	18 400,00
66	Spec.641.1	Materiál pro zednické vyspravení při výměně spodních rámu	soubor	5,00000	1 600,00	8 000,00	15,00	9 200,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					31 215,10		35 897,37
67	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	105,00000	159,00	16 695,00	15,00	19 199,25
68	941941191RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	105,00000	0,90	94,50	15,00	108,68
69	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	105,00000	23,00	2 415,00	15,00	2 777,25
70	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	105,00000	0,40	42,00	15,00	48,30
71	944945012R00	Montáž zachytné stříšky šířky do 2 m	m	2,00000	165,00	330,00	15,00	379,50
72	944945192R00	Montáž zachytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití zachytné stříšky šířky do 2 m	m	2,00000	2,80	5,60	15,00	6,44
73	944945812R00	Demontáž zachytné stříšky šířky do 2 m	m	2,00000	94,00	188,00	15,00	216,20
74	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	105,00000	94,00	9 870,00	15,00	11 350,50
75	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	105,00000	15,00	1 575,00	15,00	1 811,25
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					68 181,26		78 408,45
76	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlahy do 4 m	m2	717,69750	95,00	68 181,26	15,00	78 408,45
Díl: 96	Bourání konstrukcí					895,98		1 030,38
77	965.R1	Broušení teracových povrchů do tl. 15 mm	m2	2,62750	111,00	291,65	15,00	335,40
78	965.R2	Jemné broušení/leštění teracových povrchů	m2	2,62750	230,00	604,33	15,00	694,98

DPH 15 %					DPH 12 %	
696 758,31 Kč					3 359 851,74 Kč	
Zadat rozpracovanost jako %	Jako množství	Jednotková cena	Vyčerpané množství	Vyčerpaná celková cena	%	Kč
0,00		0,00	0,00	0,00	100,00%	54 952,10
0,00		0,00	0,00	0,00	100,00%	55 018,07
0,00		0,00	0,00	0,00	100,00%	51 641,77
0,00		0,00	0,00	0,00	100,00%	51 641,77
0,00		0,00	0,00	0,00	100,00%	55 088,13
0,00		0,00	0,00	0,00	100,00%	73 343,04
0,00		0,00	0,00	0,00	100,00%	54 850,63
0,00		0,00	0,00	0,00	100,00%	51 641,77
0,00		0,00	0,00	0,00	100,00%	51 879,27
0,00		0,00	0,00	0,00	100,00%	52 116,77
0,00		0,00	0,00	0,00	100,00%	55 427,10
0,00		0,00	0,00	0,00	100,00%	55 427,10
0,00		0,00	0,00	0,00	100,00%	51 879,27
0,00		0,00	0,00	0,00	100,00%	51 879,27
0,00		0,00	0,00	0,00	100,00%	51 879,27
0,00		0,00	0,00	0,00	100,00%	55 493,07
0,00		0,00	0,00	0,00	100,00%	114 420,28
0,00		0,00	0,00	0,00	100,00%	72 070,80
15,00%		45 000,00	0,15	6 750,00	85,00%	38 250,00
0,00		0,00	0,00	0,00	100,00%	24 600,00
0,00		0,00	0,00	0,00	100,00%	16 000,00
15,00%		1 600,00	0,75	1 200,00	85,00%	6 800,00
				26 659,50		4 555,60
100,00%		159,00	105,00	16 695,00	0,00%	0,00
100,00%		0,90	105,00	94,50	0,00%	0,00
0,00		0,00	0,00	0,00	100,00%	2 415,00
0,00		0,00	0,00	0,00	100,00%	42,00
0,00		0,00	0,00	0,00	100,00%	330,00
0,00		0,00	0,00	0,00	100,00%	5,60
0,00		0,00	0,00	0,00	100,00%	188,00
100,00%		94,00	105,00	9 870,00	0,00%	0,00
0,00		0,00	0,00	0,00	100,00%	1 575,00
				0,00		68 181,26
				0,00		895,98
0,00		0,00	0,00	0,00	100,00%	291,65
0,00		0,00	0,00	0,00	100,00%	604,33

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-50-882	Dětský domov - oprava oken
O:	23-50-882	Dětský domov - oprava oken
R:	23-50-882	Dětský domov - oprava oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						7 398,13		8 507,85
79	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m.	t	2,66120	1 235,00	3 286,58	15,00	3 779,57
80	999281193R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m.	t	2,66120	785,00	2 089,04	15,00	2 402,40
81	999281196R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m.	t	10,64480	190,00	2 022,51	15,00	2 325,89
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						678,37		780,13
82	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,10641	1 450,00	154,29	15,00	177,43
83	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,10641	1 825,00	194,20	15,00	223,33
84	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,12828	60,00	127,70	15,00	146,86
85	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	0,10641	1 900,00	202,18	15,00	232,51
Díl: 762 Konstrukce tesařské						70 442,58		81 008,97
86	762.R1	Výroba, montáž a demontáž provizorních dveří tesařských včetně zárubní	m2	19,72150	2 850,00	56 206,28	15,00	64 637,22
87	60725014R	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl. = 18,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: rovná; Rf: D	m2	23,66580	375,00	8 874,68	15,00	10 205,88
88	Spec.762.1	Pomocný, spojovací materiál, kování, závěsy, zámek	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00	15,00	5 175,00
89	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0,28296	2 080,00	588,56	15,00	676,84
90	998762194R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,28296	645,00	182,51	15,00	209,89
91	998762199R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m	t	5,65920	16,00	90,55	15,00	104,13
Díl: 764 Konstrukce klempířské						8 959,79		10 303,76
92	764410250RT2	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu dodávka a montáž rš 330 mm	m	6,45000	1 375,00	8 868,75	15,00	10 199,06
93	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	t	0,01832	2 350,00	43,05	15,00	49,51
94	998764194R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	0,01832	1 640,00	30,04	15,00	34,55
95	998764199R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1 000 m přes 1 000 m	t	0,36640	49,00	17,95	15,00	20,64
Díl: 783 Natěry						110 172,63		126 698,52
96	783991910R00	Ostatní práce přemístění okenních nebo dveřních křidel pro leich natěry vodorovné do 50 m	kus	444,00000	69,00	30 636,00	15,00	35 231,40
97	783991930R00	Ostatní práce přemístění okenních nebo dveřních křidel pro leich natěry svislé za jedno podlaží	kus	676,00000	15,00	10 140,00	15,00	11 661,00
98	783992920R00	Ostatní práce příplatek k ceně za každé další vyvěšení a zavěšení okenních křidel kvvých zdvojených ostatních	m2	184,87548	123,00	22 739,68	15,00	26 150,63
99	783201811R00	Odstanění nátěrů z kovových doplňků konstrukcí oškrabáním	m2	34,25620	190,00	6 508,68	15,00	7 484,98
100	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	34,25620	82,00	2 809,01	15,00	3 230,36

DPH 15 %					DPH 12 %	
696 758,31 Kč					3 359 851,74 Kč	
Zadat rozpracovanost jako %	Jako množství	Jednotková cena	Vyčerpané množství	Vyčerpaná celková cena	%	Kč
				1 035,74	6 362,39	
14,00%		1 235,00	0,37	460,12	86,00%	2 826,46
14,00%		785,00	0,37	292,47	86,00%	1 796,57
14,00%		190,00	1,49	283,15	86,00%	1 739,36
				94,97	583,40	
14,00%		1 450,00	0,01	21,60	86,00%	132,69
14,00%		1 825,00	0,01	27,19	86,00%	167,01
14,00%		60,00	0,30	17,88	86,00%	109,82
14,00%		1 900,00	0,01	28,31	86,00%	173,87
					70 442,58	
		0,00	0,00	0,00	100,00%	56 206,28
		0,00	0,00	0,00	100,00%	8 874,68
		0,00	0,00	0,00	100,00%	4 500,00
		0,00	0,00	0,00	100,00%	588,56
		0,00	0,00	0,00	100,00%	182,51
		0,00	0,00	0,00	100,00%	90,55
					8 959,79	
		0,00	0,00	0,00	100,00%	8 868,75
		0,00	0,00	0,00	100,00%	43,05
		0,00	0,00	0,00	100,00%	30,04
		0,00	0,00	0,00	100,00%	17,95
				7 442,95	102 729,68	
	48,00	69,00	48,00	3 312,00	89,19%	27 324,00
	48,00	15,00	48,00	720,00	92,90%	9 420,00
15,00%		123,00	27,73	3 410,95	85,00%	19 328,73
	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	6 508,68
	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00%	2 809,01

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-50-882	Dětský domov - oprava oken
O:	23-50-882	Dětský domov - oprava oken
R:	23-50-882	Dětský domov - oprava oken

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
101	783224900R00	Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické jednonásobné s 1x emailováním.	m2	34,25620	545,00	18 669,63	15,00	21 470,07
102	783225900R00	Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické 1x emailováním.	m2	34,25620	545,00	18 669,63	15,00	21 470,07
Díl: 784 Malby						21 948,00		25 240,20
103	784121201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu vápená, jednonásobná	m2	372,00000	9,00	3 348,00	15,00	3 850,20
104	784122112R00	Malby vápenné se zacištěním , bílé, dvojnásobné	m2	372,00000	50,00	18 600,00	15,00	21 390,00
Díl: VN Vedlejší náklady						149 000,00		171 350,00
105	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00	15,00	16 100,00
106	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	23 000,00	23 000,00	15,00	26 450,00
107	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	15,00	6 900,00
108	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	19 000,00	19 000,00	15,00	21 850,00
109	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	87 000,00	87 000,00	15,00	100 050,00
Díl: ON Ostatní náklady						21 000,00		24 150,00
110	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	15,00	5 750,00
111	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	14 000,00	7 000,00	15,00	8 050,00
112	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	16 000,00	8 000,00	15,00	9 200,00
113	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	1 000,00	15,00	1 150,00

Celkem	4 056 610,05
---------------	---------------------

DPH 15 %					DPH 12 %	
696 758,31 Kč					3 359 851,74 Kč	
Zadat rozpracovanost jako %	Jako množství	Jednotková cena	Vyčerpané množství	Vyčerpaná celková cena	%	Kč
		0,00	0,00	0,00	100,00%	18 669,63
		0,00	0,00	0,00	100,00%	18 669,63
						21 948,00
		0,00	0,00	0,00	100,00%	3 348,00
		0,00	0,00	0,00	100,00%	18 600,00
						13 050,00
		0,00	0,00	0,00	100,00%	14 000,00
		0,00	0,00	0,00	100,00%	23 000,00
		0,00	0,00	0,00	100,00%	6 000,00
		0,00	0,00	0,00	100,00%	19 000,00
15,00%		87 000,00	0,15	13 050,00	85,00%	73 950,00
						5 000,00
100,00%		5 000,00	1,00	5 000,00	0,00%	0,00
		0,00	0,00	0,00	100,00%	7 000,00
		0,00	0,00	0,00	100,00%	8 000,00
		0,00	0,00	0,00	100,00%	1 000,00